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Wettkampf 101  25 m Freistil ( weiblich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Leah Toepfer (2011) SC Undina Bruchköbel 90  0:50,77
2. Evolet Stadick (2011) SC Undina Bruchköbel 90  0:51,20
3. Sakura Nguyen (2011) SC Undina Bruchköbel 90  0:59,89
4. Lina Baretschneider (2011) TV Wetzlar  1:00,69
5. Minja Baretschneider (2011) TV Wetzlar  1:08,26

Jahrgang 2010
1. Lotta Weimann (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:35,56
2. Lotta Schaffernicht (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:37,20
3. Lilli Seegers (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:43,01
4. Laura Schneider (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:45,41

Wettkampf 102  25 m Freistil ( männlich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Jakob Stark (2011) TV Wetzlar  0:34,88
2. Christian Jäger (2011) TV Watzenborn-Steinberg  0:44,64

Jahrgang 2010
1. Max Buchfelder (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:46,51
2. Gunnar Pemsel (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:47,28
3. Luke Heiker (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:49,52
4. Till Richter (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:50,36
5. Tim Keimer (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:54,66

Miguel Cura de la Fuente (2010) SC Undina Bruchköbel 90 nicht am Start

Wettkampf 103  25 m Rücken ( weiblich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Lina Baretschneider (2011) TV Wetzlar  0:39,58

Jahrgang 2010
1. Lucy Marinovic (2010) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:34,88

Wettkampf 104  25 m Rücken ( männlich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Jakob Stark (2011) TV Wetzlar  0:28,68
2. Christian Jäger (2011) TV Watzenborn-Steinberg  0:41,89
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  25.02.2017 Beginn:  08:00 Uhr

Wettkampf 105  25 m Freistil (Beine) ( weiblich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Leah Toepfer (2011) SC Undina Bruchköbel 90  0:42,99
2. Evolet Stadick (2011) SC Undina Bruchköbel 90  1:00,79
3. Sakura Nguyen (2011) SC Undina Bruchköbel 90  1:17,69

Jahrgang 2010
1. Lucy Marinovic (2010) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:33,00
2. Lilli Seegers (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:39,76
3. Lotta Schaffernicht (2010) SC Undina Bruchköbel 90  1:16,57

Wettkampf 106  25 m Freistil (Beine) ( männlich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Christian Jäger (2011) TV Watzenborn-Steinberg  0:45,20
2. Jakob Stark (2011) TV Wetzlar  0:50,53

Jahrgang 2010
1. Gunnar Pemsel (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:37,95
2. Tim Keimer (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:49,69

Max Buchfelder (2010) SC Undina Bruchköbel 90 nicht am Start

Wettkampf 107  25 m Rücken (Beine) ( weiblich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Evolet Stadick (2011) SC Undina Bruchköbel 90  0:56,64
2. Leah Toepfer (2011) SC Undina Bruchköbel 90  1:26,32

Jahrgang 2010
1. Lucy Marinovic (2010) SV Gelnhausen 1924 e.V.  0:39,41
2. Lilli Seegers (2010) SC Undina Bruchköbel 90  1:01,12
3. Lotta Schaffernicht (2010) SC Undina Bruchköbel 90  1:13,45

Wettkampf 108  25 m Rücken (Beine) ( männlich, 2010 - 2011 )

Jahrgang 2011
1. Jakob Stark (2011) TV Wetzlar  0:49,56
2. Christian Jäger (2011) TV Watzenborn-Steinberg  0:53,16

Jahrgang 2010
1. Tim Keimer (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:54,41
2. Gunnar Pemsel (2010) SC Undina Bruchköbel 90  0:58,10


